
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

ActionMan
ALFA AFAL
ANGELI INNOCENTI
Cartucce
city+
Crazy squad
Customer Pleasers
Diamanti
District 99
EL TRIO
ESSE
EXTRA VISION
Garcìa
giAgiO graphic power
Gli Insuperabili
Gli Stirati
HomeLanders
I 3 moschettieri
I dottori
i fantastici 3
I sorbetti
L'ABC
La Coppia
Le double G
Le Fashion Graphics
Le Maiuscole
Lucky
Meroni Creative Heroes Crew
OCCHI DI GHIACCIO
Panzer Division
PJ masks
SikSilk
SMERALDI
SoleLuna
Space4
The Crows
TREN TWINS

Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Alessandro Volpe alessandro.volpe@meroni.edu.it Edoardo Corna edoardo.corna@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE FRANCESCO LIONETTI francesco.lionetti@meroni.edu.it ANDREA ABBIATI andrea.abbiati@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Giorgia Casamassima giorgia.casamassima@meroni.edu.it Alessia Piscina alessia.piscina@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Syria Menin syria.menin@meroni.edu.it Rebecca Benasciutti rebecca.benasciutti@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Luca Brambilla luca.brambilla@meroni.edu.it Gabriele Giacalone gabriele.giacalone@meroni.edu.it Francesco Bosco francesco.bosco@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Diego Gelardi diego.gelardi@meroni.edu.it Lorenzo Nova lorenzo.nova@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Beatrice Cozma beatrice.cozma@meroni.edu.it Francesca Corigliano francesca.corigliano@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Denise Ainis denise.ainis@meroni.edu.it Deniel Filippazzo deniel.filippazzo@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Aurora Barbuti Aurora.barbuti@meroni.edu.it Lorenzo Cerbini lorenzo.cerbini@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Fatima El Hadraoui fatima.elhadraoui@meroni.edu.it Valentina Recalcati valentina.recalcati@meroni.edu.it Matilde De Bona matilde.debona@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Giorgia Colzani giorgia.colzani@meroni.edu.it Davide Giaveri davide.giaveri@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Andrea Rossano andrea.rossano@meroni.edu.it Rebecca Esposito rebecca.esposito@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Manuel Ventrice manuel.ventrice@meroni.edu.it Riccardo Franzan riccardo.franzan@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Giada Citterio giada.citterio@meroni.edu.it Giorgia Patruno giorgia.patruno@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Tommaso Roveda tommaso.roveda@meroni.edu.it Alessandro Ferrara alessandro.ferrara@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Mattia Di Bari mattia.dibari@meroni.edu.it Simone Morselli simone.morselli@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Kimi Delfini kimi.delfini@meroni.edu.it Gianluca Cilfone gianluca.cilfone@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Dalila Sansone dalila.sansone@meroni.edu.it Martina Gasparini martina.gasparini@meroni.edu.it Joseph Bocci joseph.bocci@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Noemi Dotto noemi.dotto@meroni.edu.it Marek Boga marek.boga@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Elena Maria Scalfari elena.scalfari@meroni.edu.it Matteo Mucci matteo.mucci@meroni.edu.it Dennis Giuseppe Gallo dennis.gallo@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Mattia Tremolada mattia.tremolada@meroni.edu.it Erica Riva erica.riva@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Giada Turani giada.turani@meroni.edu.it Virginia Cortopassi virginia.cortopassi@meroni.edu.it Giulia Tumminello giulia.tumminello@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Serena Matterazzo serena.matterazzo@meroni.edu.it Mykhailo Terrana Osadchuk mykhailo.osadchuk@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Gisele Giugno gisele.giugno@meroni.edu.it Giorgia Zucchini giorgia.zucchini@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Alice Caldara alice.caldara@meroni.edu.it Giorgia Ferrari giorgia.ferrari@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Kristina Shupenya kristina.shupenya@meroni.edu.it Giada Trezzi giada.trezzi@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Chiara Zangrando chiara.zangrando@meroni.edu.it Rebecca Mazzocca rebecca.mazzocca@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Gabriela Musano gabriela.musano@meroni.edu.it Valentina Savini valentina.savini@meroni.edu.it Simone Ippolito simone.ippolito@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Aurora Teresa Tirelli aurora.tirelli@meroni.edu.it Claudia Acquati claudia.acquati@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Tommaso Edoardo Nicolè tommaso.nicole@meroni.edu.it Alessandro Petrucco alessandro.petrucco@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE gioia biffi gioia.biffi@meroni.edu.it marta confalonieri marta.confalonieri@meroni.edu.it mattia edizio orrù mattia.orru@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Giulia La Rocca giulia.larocca@meroni.edu.it Gemma Scrignoli gemma.scrignoli@meroni.edu.it Pietro Faulisi pietro.faulisi@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Stefania Milite stefania.milite@meroni.edu.it Ilaria Viesti ilaria.viesti@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Giorgia Dell'Orto giorgia.dellorto@meroni.edu.it Yuliya Baranovska yuliya.baranovska@meroni.edu.it
La Giardiniera IIS G. MERONI - LISSONE Carlotta D'addesio carlotta.daddesio@meroni.edu.it Edoardo Longoni edoardo.longoni@meroni.edu.it
PVS IIS G. MERONI - LISSONE Tiffany Moran tiffany.moran@meroni.edu.it Gaia Tagliabue gaia.tagliabue@meroni.edu.it
Biosline - Nature's IIS G. MERONI - LISSONE Sentiljano Kodra sentiljano.kodra@meroni.edu.it Thomas Mazzacan thomas.mazzacan@meroni.edu.it


